
                                                                   

1 z 2 

 

 

Dodatek č.1 

ke Smlouvě o výkonu činností technického dozoru stavebníka  

a koordinátora BOZP 
                      

               uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník 

 

na 

 
„Výkon činností technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci projektu 

Snížení energetické náročnosti objektů domova pro seniory DPL Smečno 

(dále jen „smlouva“) 

                
 

Smluvní strany 

 

 

Objednatel:   Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních služeb 

se sídlem:   Zámek 1, 273 05 Smečno 

IČO:    71234454 

zastoupený:    Petrem Šálou, ředitelem příspěvkové organizace                 

 

(dále jen „Objednatel“)    

 

a 

 

Zhotovitel:   Hana Pastyříková 

se sídlem:                    Husitské náměstí 3002, 438 01 Žatec 

IČO:    44536569 

zastoupený:                                 Hanou Pastyříkovou 

 

 (dále jen „Zhotovitel“)          

    

 
Úvodní ustanovení 

 

Dnešního dne, měsíce a roku se shora uvedené smluvní strany ve vzájemné shodě dohodly  

na následujících změnách textu Smlouvy o výkonu činností technického dozoru stavebníka a 

koordinátora BOZP na provádění výkonu inženýrsko-investiční činnosti, při „Výkonu činností 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP při realizaci projektu Snížení energetické 

náročnosti objektů domova pro seniory DPL Smečno“ v rámci projektu evidenční číslo 

CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0005297 (dále jen stavba). 

 

Důvodem k níže uvedeným změnám je prodloužení termínu realizace stavby. 

4. CENA 



                                                                                           
 

  2 z 2 

Upravuje se odst. 4.1.5 Smlouvy a to takto 

4.1.5 Celková odměna za výkon činností TDS činí 142 500,-Kč  bez DPH; celková odměna za výkon 

          činností koordinátora BOZP činí 41 800,-Kč bez DPH. Zhotovitel v době podpisu není plátce  

          DPH, tudíž je cena konečná. 

 

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

Doplňuje se čl. 18.12, 18.13, 18.14 

 

18.12. Dodatek č.1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností originálu. Objednatel obdrží tři 

           (3) stejnopisy a Zhotovitel dva (2) stejnopisy. 

 

18.13. Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 12.12.2016 se nemění a zůstávají v platnosti v plném znění 

           uvedeném ve Smlouvě. 

 

18.14 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy o dílo č.1 přečetly, s obsahem souhlasí a na  

             důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

 

  Ve Smečně dne 10.12.2019                                  V Žatci dne 10.12.2019                                                                            

     

 Objednatel:     Zhotovitel: 

 

 

     

      ……………………..                                                   …...……………………. 

      Bc. Petr Šála       Hana Pastyříková  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

příloha: Cenová nabídka ze dne 2.12.2019               


